令和８年２月４日

小絹中学校保護者様

つくばみらい市立小絹中学校長  会沢 裕之

令和７年度第 32回卒業証書授与式ついて（一次案内）

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動にあたたかいご支援とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件について下記のとおりお知らせいたします。ご理解とご協力をお願いいたしま

す。

記

１ 期 日   令和８年３月 10日（火）  ３年生登校完了   ８時 25分

３年生保護者受付  ８時 30分開始

                         卒業生入場     ９時

                         卒業証書授与式終了 10時 40分

                         見送り終了予定   11時 30分

２ 場 所   小絹中学校体育館

３ お願い

・発熱や体調不良の際は、来校をご遠慮ください。

・駐車場は、小絹水処理センターをご利用ください。また、駐車場の開錠は、８時からとさせて

いただきます。（駐車可能な場所につきましては、別紙参照）

 ・保護者受付は当日体育館内でおこないます。

・８時５０分までに式場内の保護者席（自由席）にご着席ください。

・上履きと、靴を入れる袋をご持参ください。

４ その他

・入場者は卒業生、保護者、教職員、２学年生徒とさせていただきます。

 ※１年生は自宅学習になります。13時頃までは外出を控えるようお願いします。

 ※２年生は通常の登校時間に登校ですが、卒業証書授与式終了後に下校となります。10 時 50

分下校予定です。1年生と同様に 13時まで外出はお控えください。

問合せ先

つくばみらい市立小絹中学校

教務主任

☎ 0297-52-0505